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[bookmark: _Toc61505636]一、项目的基本情况
[bookmark: _Toc61505637]（一）项目概况
项目概况：为了更好的迎接建党100周年，保障信息系统和网络安全，公安部将于4月9日起组织技术团队在全国范围模拟黑客攻击、进行攻防演练、开展“护网行动”，审计机关被选定作为重点攻防演练对象。审计署和省审计厅高度重视此次行动，要求我局把网路安全防护工作当成一项政治任务来对待。3月29日至30日，省审计厅组织专业人员携带技术设备对我局网络安全情况进行了专项督促检查，重点对我局审计专网和互联网接入网安全防护情况进行了“漏扫”。
立项依据：为了进一步提升我局网络安全防护能力，有力应对攻防演练，确保我局网络运行安全，根据省审计厅网络安全检查反馈问题及建议。
设立的必要性：为了更好的迎接建党100周年，保障信息系统和网络安全。
保证项目实施的措施与制度：进一步提升网络边界防护能力、进一步加强终端防护措施、进一步加强机房环境安全建设。
项目实施计划：（一）尽快组织召开一次全体人员网络安全教育培训会议，传达此次省厅网络安全专项督促检查的指示精神，培训个人终端（电脑、手机等接入设备）使用注意事项。 （二）尽快对审计内网和互联网接入网边界防护核心设备进行更新，包括审计内网专业防火墙1台，审计内网核心交换机1台，互联网接入网路由器1台，互联网接入网防火墙1台，预算金额325400元，具体参数及预算情况见附表。 （三）结合本年度预算安排情况，机房电子门禁系统建设、自动灭火系统建设和温湿度控制专用空调配备等工作纳入下一年度信息化建设范围内组织实施。


[bookmark: _Toc61505638]（二）预算执行情况

	项目
	行次
	年度总金额(万元)
	财政资金
	上年结转资金(万元)
	其他资金(万元)

	
	
	
	小计
	中央级
	省级
	市级
	县区级
	
	

	年初预算资金
	(1)
	43.98
	43.98
	
	
	43.98
	
	
	

	全年预算资金
	(2)
	43.98
	43.98
	
	
	43.98
	
	
	

	实际到位资金
	(3)
	43.98
	43.98
	
	
	43.98
	
	
	

	全年执行资金
	(4)
	43.98
	43.98
	
	
	43.98
	
	
	

	资金结余
	(5)=(3)-(4)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	预算到位率
	(6)=(3)/(2)
	100
	0
	0
	0
	100
	0
	0
	0

	预算执行率(%)
	(7)=(4)/(2)
	100
	100
	0
	0
	100
	0
	0
	0


[bookmark: _Toc61505639]（三）项目绩效目标
（1）. 项目实施期绩效目标
更换最新的核心安全设备，将病毒库、特征库更新至最新，补齐高危漏洞补丁，形成完整高效的防护体系。对现有机房环境进行提质改造，设置电子门禁系统，杜绝外来人员随意进入设备区域，建设自动灭火系统，提高消防水平，更换包含温湿度控制的机房专用空调，确保机房长期保持恒温恒湿环境。
	
（2）. 项目年度目标
更换核心设备，完善基础设备。

[bookmark: _Toc61505641]二、项目绩效情况
综合考虑预算执行情况、产出、效益、服务对象满意度各方面因素，通过数据采集及分析，最终评分结果：网络防护能力提升项目绩效自评价结果为:总得分100分，属于"优秀"。
[bookmark: _Toc61505642]（一）预算执行情况
	二级指标
	三级指标
	权重
	目标值
	业绩值
	得分

	预算执行指标
	预算执行率
	10
	100%
	100.00%
	10





[bookmark: _Toc61505643]（二）项目产出情况
	二级指标
	三级指标
	权重
	目标值
	业绩值
	得分

	数量指标
	购买数量
	10
	＝８套
	100%
	10

	质量指标
	网络安全系统改造如期完成
	10
	＝１００%
	100%
	10

	时效指标
	任务完成及时性
	10
	＝１００%
	100%
	10

	成本指标
	网络安全系统改造完成
	10
	＝１００%
	100%
	10



[bookmark: _Toc61505644]（三）项目效益情况
	二级指标
	三级指标
	权重
	目标值
	业绩值
	得分

	经济效益
	加强网络安全
	10
	＝１００%
	100%
	10

	社会效益
	促进政策落实到位率
	10
	＝１００%
	100%
	10

	生态效益
	确保审计系统的网络生态环境
	10
	＝１００%
	100%
	10

	可持续影响指标
	持续升级防火墙拦截规则
	10
	＝１００%
	100%
	10






[bookmark: _Toc61505645]（四）项目满意度情况
	二级指标
	三级指标
	权重
	目标值
	业绩值
	得分

	服务对象满意度指标
	确保网络安全
	10
	＝１００%
	100%
	10





[bookmark: _Toc61505646][bookmark: _Toc17451][bookmark: _Toc23655]三、项目绩效分析
1. 项目实施和预算执行情况及分析
视频会商系统升级改造完成，画质高清，运行顺畅，保障省市县视频会议的顺利召开 ；电子设备按期更新及运行环境改造完成后，持续高效助力审计效率的提升；保障我局信息化工作健康有序发展" 					

2. 产出情况及分析
信息系统维护2718项工作经费

3. 效益情况及分析
促进审计信息化工作

4. 满意度情况及分析
更好的服务于全体审计人员
[bookmark: _Toc61505647]四、项目主要经验做法 
视频会商系统改造如期完成、设备更新及运行环境改造完成、完成日常支出     					
[bookmark: _Toc61505648]五、项目管理中存在问题及原因分析
无
[bookmark: _Toc61505649]六、进一步加强项目管理措施及建议
《山西省审计厅关于提升审计会商系统运行质量的通知》（晋审技[2019]54号）					

7

[bookmark: _Toc61505650]附件1.项目支出绩效自评表

	附件1.项目支出绩效自评表

	一级指标
	二级指标
	目标指标
	权重
	目标值
	业绩值
	完成率
	指标得分
	偏差原因分析及改进措施

	预算执行指标
	预算执行指标
	预算执行率
	10
	100%
	100.00%
	100.00%
	10
	

	产出指标
	数量指标
	购买数量
	10
	＝８套
	100%
	100%
	10
	单位不同

	
	质量指标
	网络安全系统改造如期完成
	10
	＝１００%
	100%
	100%
	10
	

	
	时效指标
	任务完成及时性
	10
	＝１００%
	100%
	100%
	10
	

	
	成本指标
	网络安全系统改造完成
	10
	＝１００%
	100%
	100%
	10
	

	效益指标
	经济效益
	加强网络安全
	10
	＝１００%
	100%
	100%
	10
	

	
	社会效益
	促进政策落实到位率
	10
	＝１００%
	100%
	100%
	10
	

	
	生态效益
	确保审计系统的网络生态环境
	10
	＝１００%
	100%
	100%
	10
	

	
	可持续影响指标
	持续升级防火墙拦截规则
	10
	＝１００%
	100%
	100%
	10
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	确保网络安全
	10
	＝１００%
	100%
	100%
	10
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